МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО АГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

П Р И К А З

08.08.2025 № 747-ПК
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ от 06.08.2025 №742-ПК

В  соответствии  с  Приказом  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской
Федерации от 27.11.2024 № 821 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры»,  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  АГМУ  Минздрава  России  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  специалитета  на
2025/26 год от 14.01.2025 № 09-ПК

            ПРИКАЗЫВАЮ:
            1.  Внести изменения в приказ ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России от 06.08.2025 №742-ПК.

1.1. Исключить из списка ранее зачисленных с 06.08.2025 в число студентов 1 курса на места
в пределах контрольных цифр приема для обучения за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  специалитета  по
очной форме обучения в соответствии с Приложением.

Основание:  личные  заявления  поступающих,  протокол  приемной  комиссии  от  08.08.2025
№16.

2.   Начальнику  общего  отдела  Е.С.  Кириченко  направить  настоящий  приказ  по
производственной переписке согласно реестру рассылки.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  проректора  по  учебной
работе И.Е. Бабушкина.

Ректор         И.И. Шереметьева

Исп.: П.Г. Воронцов
Рассылка: И.Е. Бабушкин, ИДО, УМУ, УПО

Приложение № 1

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России

от 08.08.2025 № 747-ПК

Конкурсная группа - Лечебное дело - общий конкурс

№
 п

/п

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный
код

поступающего
Ти

п
вс

ту
пи

те
ль

ны
х

ис
пы

та
ни

й

Су
мм

а
ба

лл
ов

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

пр
ед

ме
та

м

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

И
Д

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (б

ал
л)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(б

ал
л)

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
(т

ип
)

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
(б

ал
л)

1 1 3728161 Экзамен 201 201 Экзамен 72 Экзамен 64 Экзамен 65

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Алтайского государственного медицинского университета
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6ddceb83e249983453a24fcbc5693dcf3df20f6e
Кому выдан: Шереметьева Ирина Игоревна
Действителен с 29.11.2019 по 26.11.2029

Проверить подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

https://asmu.ru/services/test-signature/?fingerprint=6ddceb83e249983453a24fcbc5693dcf3df20f6e&id=6801183
http://www.tcpdf.org